
Uchwała nr  32/2022/2023 

 
Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej 

z   10 stycznia  2023 r. w sprawie zmian w statucie 

Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 

imienia Zofii Książek - Bregułowej   w Dąbrowie Górniczej  

 

 

Na podstawie art. 72  – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), rozporządzeń wykonawczych i § 15 

ust. 12 statutu SOSW  uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Dąbrowie Górniczej  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie 

Górniczej wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 7 ust. 9 ottrzymuje brzmienie: Strój galowy to granatowe /czarne spodnie lub spódnica oraz biała 

bluzka / koszula.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Przyjmuje się tekst ujednolicony stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 
 

 

 


